
系統入帳日期 捐款/捐物 系統補助日期 金 額

財團法人

南山慈善事業基金會
24,874 第四季餘額

※財團法人南山人壽慈善基金會已匯入補助款項

臺北榮民總醫院鳳林分院 111年度接受各界捐贈款收支情形

                                                                                    單位：元

捐贈者

(自然人、法人)

捐贈 捐款/捐物支出
餘額 運用情形



系統入帳日期 捐款/捐物 系統補助日期 金 額

147,015 第三季餘額

111.11.10 70,000 77,015

社工簽字第1115400084

號申請移撥財團法人感

恩基金會捐贈款7萬元至

臺東分院

※財團法人感恩基金會108年已匯入補助款項

財團法人感恩基金會

上一季結餘

           臺北榮民總醫院鳳林分院 111年度接受各界捐贈款收支情形

                                                                                    單位：元

捐贈者

(自然人、法人)

捐贈 捐款/捐物支出
餘額 運用情形



系統入帳日期 捐款/捐物 系統補助日期 金 額

1
111年

(10-12月)
337,379 第三季餘額

2 錢明德 111.10.28 1,000 338,379

3 劉玉堂.劉蔚霖 111.11.14 20,000 358,379

4 柯千惠 111.11.24 4,000 362,379

5 楊智評 111.11.24 500 362,879

6 劉玉堂.劉蔚霖 111.12.06 20,000 382,879

7 李英瑜 111.12.15 6,000 388,879

8 楊智評 111.12.19 500 389,379

9 柯千惠 111.12.19 2,000 391,379

10 許光英 111.12.30 6,000 397,379

                                                                                    單位：元

臺北榮民總醫院鳳林分院111年度接受各界捐贈款收支情形

序

號

上一季結餘

捐贈者

(自然人、法人)

捐贈 捐款/捐物支出
餘額 運用情形


	南山
	感恩
	其他

